30.000đ/người/buổi x 29 người 

x 10 buổi 

6 Thuê nhà nghỉ Ngày 02 16 200.000 6.400.000  

7 Phụ cấp lưu trú Ngày 02 16 200.000 6.400.000  

8 Phụ cấp đi đường Ngày  01 16 150.000 2.400.000  

9 Vé xe Lượt 02 16 90.000 2.880.000  

Tổng 

27.080.000    

Số tiền bằng chữ: (Hai mươi bảy triệu không trăm tám mươi ngàn đồng).